

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KLA Ejendomme ApS

Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 36 72 82 99

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2021

Lasse Folkmann Larsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. september 2020	8
Balance pr. 30. september 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLA Ejendomme ApS
Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36 72 82 99
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lasse Folkmann Larsen, direktør
David Korsholm Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering samt udleje af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 46.470, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 307.067.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr. (15 mdr.)	<u>2018/19</u> kr. (12 mdr.)
Bruttofortjeneste		327.999	268.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(139.389)</u>	<u>(94.602)</u>
Resultat før finansielle poster		188.610	173.684
Finansielle omkostninger	1	<u>(129.026)</u>	<u>(85.840)</u>
Resultat før skat		59.584	87.844
Skat af årets resultat	2	<u>(13.114)</u>	<u>(19.328)</u>
Årets resultat		<u>46.470</u>	<u>68.516</u>
Overført resultat		<u>46.470</u>	<u>68.516</u>
		<u>46.470</u>	<u>68.516</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.141.576	5.054.699
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.141.576</u>	<u>5.054.699</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.141.576</u>	<u>5.054.699</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		40.291	52.634
Periodeafgrænsningsposter		21.519	7.718
Tilgodehavender		<u>61.810</u>	<u>60.352</u>
Likvide beholdninger		<u>5.896</u>	<u>5.888</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>67.706</u>	<u>66.240</u>
Aktiver i alt		<u>6.209.282</u>	<u>5.120.939</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		257.067	210.597
Egenkapital		307.067	260.597
Hensættelse til udskudt skat	4	172.876	119.471
Hensatte forpligtelser i alt		172.876	119.471
Banker		0	2.800.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.800.000
Banker		3.730.926	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	331.395
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.819.664	1.422.471
Anden gæld		18.749	37.005
Deposita		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.729.339	1.940.871
Gældsforpligtelser i alt		5.729.339	4.740.871
Passiver i alt		6.209.282	5.120.939
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	210.597	260.597
Årets resultat	0	46.470	46.470
Egenkapital 30. september 2020	50.000	257.067	307.067

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr. (15 mdr.)	kr. (12 mdr.)
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.475	29.685
Andre finansielle omkostninger	<u>82.551</u>	<u>56.155</u>
	<u>129.026</u>	<u>85.840</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>13.114</u>	<u>19.328</u>
	<u>13.114</u>	<u>19.328</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2019	5.310.755
Tilgang i årets løb	1.226.266
Kostpris 30. september 2020	6.537.021
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	256.056
Årets afskrivninger	139.389
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	395.445
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	6.141.576

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	119.471	119.471
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	53.405	0
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	172.876	119.471

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DK-EI Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 3.800 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.